- quām post contractū & consummatū in c. Consultū ,  
num. 26. seqq. de Regular. 376
- 3 Professio tacita inducitur præsumptione juris & de jure per  
assumptionem habitus professionis & exercitū actus  
professionum in c. Vidus , n. 10. de Regul. 323
- 3 Professio tacita quo modis inducatur , ib. n. 15. 324
- 3 Professio tacita an inducatur ex eo quod quis voluerit ab-  
solūtē vitam mutare , ib. n. 16. 324
- 3 Professio tacita inducitur ex eo , quod Novitius interic  
electionibus una cum Capitularibus , ib. n. 21. 324
- 3 Item ex suscepione muneric Abbatis , vel Abbatissæ , ib.  
n. 24. 324
- 3 Item ex suscepione confusione Monachalium , ib. n. 25. 325
- 3 Item ex suscepione factorum Ordinum ad titulum Reli-  
gionis , ib. n. 26. 325
- 3 Professio tacita ut inducatur per exercitū actus profes-  
sorum , quae conditions requirantur , ib. n. 27. & seq.  
usque in finem. 325
- 3 Professio tacita an requirat animum positivum profundi ,  
ib. n. 30. 325
- 3 Professio tacita non inducitur , nisi scientibus & con-  
fidentibus iis ; quorum interest Religioni incorporare ,  
ibid. num. 31. 325
- 3 Professio tacita an & quando sit exclusa decreti Conc.  
Trid. ibid. num. 39. 326
- 5 Professioni tacite obstante impedimenta omnia que obstant  
professio expresse in cap. Qui presbiterum , n. 53.  
de penit. & remiss. 274
- 4 Professio in Conventibus non designatis ad recipiendos  
Novitios , nec potest expresse fieri , nec tacite un-  
qua induci in cap. Conculuit , num. 11. & 21. Qui  
Cler. vel voven. 42
- 4 Professio emissa contra formam Decretorum Clementis  
VIII. in foro conscientie est nulla , licet post lapsum  
quinquennii ab Ecclesia habeatur pro valida , ibid.  
num. 21. 43
- 5 Professio tacita requirit consensum tūm Religionis , tum  
professoris in cap. Qui presb. de penit. & remiss.  
num. 55. 274
- 3 Professio tacita locum habet iuxta juris dispositionem  
etiam in Militibus Hierosolimitanis extra Conventum  
degenit. ibid. num. 103. 277
- 5 Professio tacita inducitur per suscepionem habitus profes-  
sorum patenter distincti ab habitu Novitiorum etiam  
sine actibus , qui à fōis professis fieri solent , ibid.  
num. 105. 277
- 5 Professio tacita iuxta juris dispositionem inducitur etiam  
in milite qui ignoravit suam professionem expressam  
fūisti irrit. ibid. num. 107. 277
- 5 Inducitur per actus fōis professis conveniens , ibid. num.  
108. & seqq. 277
- 5 Professio tacita induci non potest , nisi prius annum  
probationis fuerit complectus , ibid. num. 111. 278
- 3 Tridui perseverantia per professionem tacitam non requiri-  
tur quando ingressus præter suscepionem habitus  
professionum se immiscerit etiam actibus qui à fōis profes-  
sori confieverunt , in c. Ad nostram , num. 2. de  
Regular. 330
- 3 Professio tacite censetur qui in legitime estate in Monas-  
terio ultra annum geset habitus indistinctum etiam  
postea triduo non perseverat , ibid. num. 7. 330
- 3 Professio tacite censetur præsumptione juris & de jure  
qui ultra annum portat habitus Monachalem in Mo-  
nasterio ubi sumus habitus indistincti in cap. Ex parte ,  
num. 1. & 5. de Regular. 330
- 3 Habitum Novitiorum distinctum ab habitu professorum  
quæcumque tempore quis geset nunquam dicitur  
tacitè professus ibid. num. 2. 381
- 3 Regularis quotuplex , ibid. n. 3. 381
- 3 Professio tacite an censetur qui ante annum decimum  
quartum professionem emitit in Religione Hierosolimitana  
& potest ea stetis per plures annos ignorans de jure  
professionem fuisse nullam , ibid. num. 4. & seqq.  
usque in fin. 381
- 3 Professio nulliter quo tempore debeat reclamare ad hoc  
ut non censetur tacitè profiteri , ib. n. 16. 382
- 3 Professio tacite an censetur qui ante annum decimum  
sextum ignorans defectum etatis expressam professio-  
nem emitit & potest credere suam professionem validam  
in Monasterio per plures annos in habitu regulari  
abique reclamatio perseveravit in cap. Significatum ,  
num. 1. & seqq. usque in finem de Regular. 382
- 3 Professio nulliter an prefumatur perseverantur fuisse  
in Religione si nullitatem scivifet , ibid. num. 31. 340
- 3 Professio tacite censetur qui cum debitis presuppositis  
ingerit te actibus professorum in cap. Quia ingredien-  
tibus , num. 30. de testim. 340
- 3 Professio tacite sicut habet actionem ut recipiatur à Con-

- ventu ad professionem expressam ita & Conventu cogi-  
potest ut expresse profiteatur , ibid. num. 31. 242
- 3 Non professus Abbatum sufficiens quibus casibus intelligi  
potest tacite profiteri , ibid. num. 38. & seqq. usque  
in fin. 242
- 3 Abbatum recipiens ante suscepionem habitus vel ante  
annum probacionis elapsum non sit tacitè professus in  
hoc corrigitur Decretalis , ibid. num. 39. 242
- 3 Professus tacite iterum fieri non potest qui semel tacitè  
fuerit professus , ibid. num. 40. 242
- 3 Professus contra formam decretorum Clem. VIII. in  
Conventibus ad recipiendos Novitios non designatis  
aut alias nulliter ex perpetuo impedimento , an tenetur  
in foro conscientie elapsu quinquennio à die pro-  
fessionis in Religione perseverare in cap. Si quis , num.  
20. & seqq. usque in finem , de Regular. 315
- 3 Professus tacite an censetur immixtus de actibus profes-  
sorum in cap. Vidua , num. 17. & seqq. usque ad  
num. 27. de Regular. 314
- 3 Ignorans actum ad professos tantum pertinere per illius  
exercitum non praetulerit tacitè profiteri , ibidem n.  
29. 314
- 3 Novitii qui habitus Religionis S. Basili. de manu Com-  
mendatoris non expresse professi suscepunt , censetur  
tacite profisi in c. Ad Apostolicam , n. 17. de reg. 360
- 3 Monasterium ingredientis sine protectione & disponens de  
bonis suis censetur absolute voluntate vitam mutare &  
exitre non potest in c. Statuimus , n. 25. de regul. 386
- 3 Secundum post Concilium Tridentinum , ibid. n. 26. 386
- 3 Professio tacita nonquam inducitur per delationem habitus  
Novitiorum distincti ab habitu professorum distinctione  
patenti in c. Conjugatus , n. 3. de converg. conjug. 415
- 3 Professio tacita de jure communis non inducitur quod im-  
pudicatio per annales habitus delationem , si habitus sit  
distinctus distinctione latenti ; secundum quod puberes , ib.  
num. 6. 416
- 3 Idem si habitus sit indistinctissimus , ib. n. 7. 416
- Professio per vim & metum.**
- 1 Professio metu mortis emissa non obligat nisi sponte ratifi-  
cetur in c. perlatum , n. 1. & 5. & seqq. de iis que vi  
mer. cauf. 619
- 1 Professio metu mortis emissa non est nulla nisi metu fue-  
rit incusus in ordine ad professionem extorquendam ,  
ib. n. 5. 619
- 1 Professio expressa non inficitur ex metu nisi cadente in  
confitentem virum , ib. n. 14. 620
- 1 Professionem tacitam impedit qualicumque metus , aut  
alia præsumptio , vel protestatio super hoc habita , ibidem  
num. 15. 620
- 1 Et quid in metu reverentiali , ib. n. 16. 620
- 1 Professio non est irrita ex eo quod facta fuerit à puerula  
exploratione voluntatis in c. Cū accessit , num.  
31. de Confit. 100
- Vide in ver. Professio quoad consensum &c.
- Professio infra quinquennium.
- 3 Mors mortis ita domum inficit professionem si in ordine ad  
illam incusus fuerit in c. Si quis , n. 81. de regul. 311
- 3 Professio emissa ob timorem ultimi supplicii pro confi-  
cientia fecerunt est valida , ibid. n. 84. 321
- 3 Professio emissa per metum est ipso jure nulla , nec est  
opus ut rescindatur actione quod met. cauf. in capite  
Nullus , num. 22. de Regul. 311
- 1 Professio metu mortis an statim cessante metu censetur  
professionem ratificare in cap. perlatum , num. 12. de  
iis que vi met. cauf. 620
- 1 Professi per vim & metum elapsu quinquennio à die pro-  
fessionis etiam praetendant vim & metum semper dur-  
fe non sum audiendi , nisi infra quinquennium recla-  
maverint , ibid. num. 40. 620
- 4 Professus contra formam decretorum Clem. VIII. in  
Conventu non designato ad recipiendos Novitios qui  
post quinquennium dimisit habitum & uxorum duxit  
cogendum est in foro externo ad Monasterium redire  
in c. Conculuit , num. 30. Qui Cler. vel voven. 44
- Vide in ver. Novitius in Conventu designato.
- 1 Procedunt ratio præsumptum finalis & regular totam dispo-  
sitionem , eamque excludit etiam ad causas non com-  
prehensionis in c. Ex tenore , n. 16. de temp. ordin. 313
- 1 Procedunt denotat causam finalis & regular dispositio-  
nem in c. Quia propter , n. 5. de elect. 264
- 1 PROHIBITIO legis concernens principaliter favorem  
eius , cui sit habet vim exhortationis in cap. Cū  
accessit , num. 24. & 38. de Confit. 99
- 1 Prohibito juris naturas rerum non mutar in cap. Cū  
pridem

- pridem , n. 5. de paci. 398
- 1 Contrarium , ib. n. 27. 596
- 2 Prohibito juris non mutar res secundum naturam , sed  
secundum rationem , ib. n. 25. 595
- 3 Prohibito aliquo , prohibetur omne per quod pervenit  
ad illud in c. Officii , n. 35. de poso. & remiss. 283
- 1 Prohibito simpliciter an sit etiam prohibitorum alternative  
in c. Inter cetera , n. 6. & 9. de Refr. 334
- 3 Prohibito nonnunquam sit generaliter ad cautelam eorum  
qua possunt contingere in c. Responso , n. 80. de sen-  
tent. excom. 338
- 5 Peccus prohibere quid importet , ib. n. 91. & 105. 339
- 5 Prohibito lego non est utilitas licet gena contra prohibi-  
tionem sit valida , ib. n. 14. 340
- 3 Cū aliquid prohibetur , censetur prohibitor omne id  
per quod pervenit ad illud in c. Illa , n. 37. Ne Sede  
vacante. 197
- 3 Et in c. Regolentes , n. 37. de stat. Monach. 440
- 3 Prohibito censetur quod non apparet concilium in his ,  
qua generaliter sunt prohibita in c. Illa , num. 6. Ne  
Sede Vacante. 195
- 3 In aliis procedit contraria regula , ib. n. 7. 195
- 3 Prohibito consequenti , censetur etiam prohibitum omne  
necessarium antecedens , ib. n. 38. 197
- 3 Quod procedit quando consequens est destructum , aut  
perpetuo prohibitum , ib. n. 39. 197
- 5 Prohibito Divinorum est suspensus in c. Accusatum , nu-  
mero 9. de Simonia. 197
- 1 Prohibitio generalis non excludit casum alias licitum in c.  
Nihil , n. 22. de elect. 275
- 5 PROJICIENS aliquid per locum insolitus non tenetur  
clamare in c. Ad sudientiam , n. 22. de Homicidio. 119
- 5 Clamantes submissa voce , vel post catum contingentem  
non tenetur clamare , ib. n. 23. 119
- 2 Proles ex Presbitero et a deo facias Canonibus exulta , ut  
nec matr succeda in c. per tuas , n. 4. de probat. 130
- 3 Promittentes aliquid donare , illud tanquam debitum ad-  
implere tenetur in cap. Prudentes , num. 2. de donat.  
pag. 230
- 1 Promotio fit de minoti ad majus in c. Non sine , num. 59.  
de arbitr. 624
- 1 Promotio non fit nisi de minori ad majus in c. Quanto ,  
num. 9. de confut. 181
- 1 PROMOVENDUS de jure communis prius examinandus  
est quod doctrinam , deinde quod alias qualitates in  
cap. Eam te , num. 33. & 40. de tax. & qual. 376
- 2 Promovendus faciliter repellitur quam dejiciatur promotus  
in cap. Henricus , n. 25. de Cler. paga. in duello & in  
cap. Ex tenore , num. 20. de temp. ordin. 333
- 3 In promovendus ad facror Ordines , Dignitates & Officia  
Ecclesiasticae requirit etiam maturitas , motus gravitas  
& literarum scientia in c. Cam in cunctis , n. 6. de  
elect. 224
- 1 Promotum qui potest dejicere , multo magis potest im-  
pedire promovendum in cap. Aures , num. 9. de temp.  
ordin. 334
- 1 Promovendi ad Cathedrales & alias majores Ecclesias ,  
etiam iniquis literaturae subjiciuntur examini in cap.  
Nisi cum pridem , n. 62. de reuane. 314
- 2 Promovendi ad Cathedrales in partibus infidelium , an &  
quando subjiciantur examini , ibidem num. 65. & in-  
structio de qualitatibus promovendi extra Curiam à  
quibus sit famenda , ibidem num. 65. 314
- 1 Inquisitio de scientia promovendi extra Curiam quomodo  
formari debet , ibidem num. 68. 314
- 5 Promoti per Simoniam ipsi ignorantibus commissari , de  
rigore iuriis tenetur Ecclesias dimittere in c. Nobis ,  
num. 37. & 58. de simon. 35
- 5 Sed post dimissionem ex misericordia tolerantur , ibidem  
num. 9. & 70. 35
- Promotus an dicatur ante consecrationem.  
Vide in verbo Episcopus quoad consecrationem.
- 2 Promoti in Curia ad Episcopatum tenentur visitare Cardi-  
nales presentes in cap. Eam te , num. 18. de refeript.  
pag. 139
- 5 Filius habens patrem divitem potest promoveri ad factos  
Ordines abesse patrimonio in c. Quoniam , n. 10. de  
Magistr. 71
- 5 Contrarium ibidem num. 11. 71
- 5 Promovendus faciliter repellitur quam dejiciatur promotus  
in c. Henricus , num. 25. de Cler. pugnat. in duell.  
pag. 132
- 2 PROPHETIA ut est simpliciter littera in Ecclesi non  
habet ordinem ad se ordinatum , sed ut est lecta cum  
explanatione in c. Cū contingat , n. 14. de tax. &  
qual. 385
- 2 Contrarium ibidem num. 131. 393
- 2 Non propheticus spiritu aliqui futura prædicunt , sed con-  
fugian. Repetitor.
- 1 CONTRARIUM mentis humanæ que aliquando ad verum per-  
venit , aliquando fallitur in c. Damnamus , n. 18. de  
Summa Trinitate & fide Catholica. 11
- 2 Prout fecit Abbas Josaphat ex sententia Divi Thomae ,  
ibidem num. 14. 11
- Vide in verbo Josaphat Abbas.
- Propositum , proponere , proposicio.**
- 3 PROPOSITUM relinquendi religionem ex quibus verbis  
elicatur in c. Ex parte , num. 19. de regul. 382
- 3 Propositum mutandi vitam mutandi cum suscepione ha-  
bitus probationis , an tacitam professionem inducat im-  
pediens Matrimonium contrahendum & dirimens possi-  
contractum in cap. Consulti , num. 13. & seqq. ulque  
ibidem num. 40. de regul. 374
- 3 Propositum mutandi vitam quale esse debet ut obligacionem  
inducat , ibidem num. 18. 379
- 3 Propositum in jure multoties accepitur pro voto